PORTARIA Nº 056 de 23 de agosto de 2022.

DESIGNA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

E ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022.

NILDA GONZATTI, Secretária Municipal de Educação, Estado de Goiás, no uso

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- Designar Maisa José de Carvalho, Rafael Avelino dos Santos, Rejane Dias

Mesquita, Ruth Reinaldo Lisboa, Tiago Gonçalves Corrêa e Vinicius Gomes da

Purificação, para compor a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado

001/2022.

Art. 2º- Revoga-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO em 23 de agosto de

2022.

Nilda Gonzatti

Secretária de Educação e Cultura

Registra-se e publique-se.